Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0**81) 3537-1160
www.camaradechagrande.pe.gov.br

E-mail: camarachagrande@hotmail.com

Oficio n.º 021/2020                                                                         Chã Grande, 19 de março de 2020

Ao: Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

 Através deste documento oficial e em atendimento a Resolução TC 67/2019, estamos
encaminhando em anexo, a Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2019 deste Poder
Legislativo Municipal para análise desta Egrégia Corte de Contas.

 Em oportuno comunico que todas as informações e documentação apensadas nesta
prestação correspondem a verdade dos fatos contábeis ocorridos no exercício financeiro de 2019, e
pelas quais assumo inteira e irrestrita responsabilidade.

Atenciosamente,

JORGE LUIS DA SILVA

PRESIDENTE

Exmo. Sr. Dirceu Rodolfo de Melo Junior
Presidente do TCE - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

 W
A

G
N

E
R

 R
A

M
O

S SO
A

R
E

S PE
SSO

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I, JO
R

G
E

 L
U

IS D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 12209d63-467c-4ad1-897d-4dc7512c4ff5